
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27.03.2024           Вінниця             № 25-р 
    

 
Про внесення змін до розпорядження  
голови обласної державної адміністрації 
від 30 липня 2019 року № 561  
 
 

Відповідно до статей 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законів України «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо реформування системи управління дорогами загального 
користування», «Про автомобільні дороги», «Про джерела фінансування 
дорожнього господарства України» та з метою визначення пріоритетів у 
реалізації заходів з відновлення автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Унести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від  

30 липня 2019 року № 561 «Про затвердження пріоритетних напрямів з 
відновлення автомобільних доріг загального користування місцевого значення» 
такі зміни: 

 
Викласти перелік пріоритетних доріг загального користування місцевого 

значення для спрямування коштів державного дорожнього фонду у 2020–2035 роках 
у новій редакції, згідно з додатком. 

 
        2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 
обласної військової адміністрації від 14 вересня 2023 року № 57-р «Про 
внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації від  
30 липня 2019 року № 561». 

 
3. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 
 
 

Начальник обласної  
військової адміністрації                                                             Сергій БОРЗОВ 
 


